NOJATOK Nol

PO3PAXYHOK PO3MIPY MNAT 3A ABOHEHTCbKE OBCJ/TYTOBYBAHHA 3

YMNPABNIHHA NMOBYTOBUMW BIAXOAAMMN

3rigHo MoctaHoBM KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu Big 21 cepnHa 2019 p, Ne808 «[1po
BCTAHOBJ/IEHHS TPAHUYHOIO PO3Mipy nnaTu 3a aboOHEHTCbKe 06C/yroByBaHHA y
pO3paxyHKy Ha O4HOro aboHeHTa A1 KOMYyHa/lbHUX MOCAYr, WO HajakThea
cnoXueayam 3a iHAMBIAyanbHUMW 4OTOBOPaMy NPO HagaHHA KOMYHalbHUX
nocnyr abo 3a iHAMBigyanbHUMUK A0roBOpaMu 3 06C/yroByBaHHAM
BHYTPILLHbOBOYANHKOBUX CUCTEM MPO HaJaHHA KOMYHaNbHUX MOCNYI».

CratTi Butpar

1.YknapaHHA porosopy
(ApyKyBaHHS 3adaBU-MPUESHAHHSA)
2.[lpyK Ta foctaBka KBUTaHLLiM

3.0nnara 6aHKIBCbKMX MOCAYT 3a
BEEHHSI PaxyHKy

Bcboro 3

NaB 20%

MnaTa 3a aBOHEHTCbKe
06CNyroByBaHHs

KinbKicTb aBOHEHTCbKMX paxyHKiB

OnpekTop

PiyHi

BUTPATU

4369,56

214108,44

6722,40

268896,00

96,00

2801

Butpatu
Ha MicsiLlb
364,13
17842,37
560,20
22408,00

8,00

Butpatn Ha
06C/1yroByBaHHA
abOHEHTCbKOro

paxyHKy
0,13
6,37
0,20

8,00

8,00

Bonogumup J1y>HsK



